
Nr. 34412
4 december

2014

Wijziging opsporingsvergunning aardwarmte Utrecht – Noord-Brabant, 

Ministerie van Economische Zaken

DGETM/EM/14168553
18 november 2014

Procesverloop:
– Transmark Renewable Products B.V. (hierna: Transmark) is houder van de bij beschikking van de 

Minister van Economische Zaken (hierna: EZ) verleende opsporingsvergunning aardwarmte van 
10 september 2013 met kenmerk DGETM-EM/13083107 (Staatscourant 19 september 2013, 
nummer 26009), voor het gebied genaamd Utrecht – Noord-Brabant;

– bij brief van 5 september 2014 heeft de vergunninghouder een aanvraag ingediend om wijziging 
van de opsporingsvergunning aardwarmte voor het gebied genaamd Utrecht – Noord-Brabant.

Gelet op: Artikel 18 van de Mijnbouwwet.

Besluit:

ARTIKEL 1 

Artikel 2 van het besluit met kenmerk DGETM-EM/13083107 komt als volgt te luiden:

Het aangevraagde gebied ligt in de provincies Utrecht, Gelderland, Noord-Brabant en Gelderland 
en wordt begrensd door de volgende punten en rechte lijnen daartussen:

 Punt  X  Y

 1 171085,384 425743,107

2 187032,508 394555,709

 3 176681,667 386478,905

4 155500,000 430200,000

 5 151700,000 434800,000

6 142665,204 439510,596

 7 152100,906 449427,572

Bovenstaande coördinaten zijn weergegeven volgens het stelsel van de Rijksdriehoeksmeting (RD), 
zoals vermeld in Artikel 1.2.2, onder a, van de Mijnbouwregeling (Stcrt. 19-12-2002, nr. 245).
De vergunning geldt voor een gebied van 4.000 meter en dieper.
Op basis van deze grensbeschrijving is de oppervlakte 757,31 km2. 
Deze beschikking treedt in werking met ingang van de dag na die waarop de beschikking is 
bekendgemaakt.

Deze beschikking wordt bekendgemaakt door toezending aan de aanvrager. Van deze beschikking 
wordt mededeling gedaan in de Staatscourant.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
J.H. Brouwer
MT-lid, directie Energiemarkt

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, binnen 6 weken na 
de dag waarop dit besluit is verzonden, een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de Minister van 
Economische Zaken, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20401, 2500 EK Den Haag. Dit 
besluit is verzonden op de in de aanhef vermelde datum.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 34412 4 december 2014


	Wijziging opsporingsvergunning aardwarmte Utrecht – Noord-Brabant, Ministerie van Economische Zaken 
	ARTIKEL 1 


